
Ossenbach Autobusse 

GmbH       

Hauptbus (Linienbus)

07:00 Vilkerath/Bushaltestelle Richtung Overath

07:02 Vilkerath/Dienes Werke Richtung Overath

07:05 Hammermühle/Bushaltestelle Richtung Overath

07:08 Ringmauer/Bushaltestelle Richtung Marialinden

07:10 Rittberg/Bushaltestelle Richtung Marialinden

07:25 Federath

07:27 Lorkenhöhe/Richtung Marialinden

07:28 Landwehr/Richtung Marialinden

07:30 Marialinden Schulbusplatz Grundschule

07:32 Marialinden An der Sonne

07:40 Overath/Schulbusplatz Klarenberg

07:45 Heiligenhaus/Bushaltestelle Richtung Untereschbach

07:47 Dresbach/Bushaltestelle Richtung Untereschbach

07:50 Steinenbrück/Bushaltestelle Richtung Untereschbach

07:55 Untereschbach/Bushaltestelle Richtung Bensberg (Übernahme Umsteiger)

08:10 Rösrath-Venauen/Albert-Einstein-Schule

Zubringer (Kleinbus)

07:20 Großhurdener Berg

07:30 Obersteeg

07:35 Haus Thal

07:40 Immekeppel

07:45 Oberauel

07:50 Untereschbach/Bushaltestelle Richtung Bensberg (Übergabe Umsteiger)

Abfahrtszeiten Albert-Einstein-Schule
Stand: Schuljahr 2020/2021


